
Mityng kwalifikacyjny ŚZLA 

KIELCE, 27.06.2020 

 MĘŻCZYŹNI 

100 m M 

 Bieg 1/ 3 +0.1 M/S 15:40 

 1 BANAŚ Dawid 2002-03-25 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 12.02  PB    

 2 SOKOŁOWSKI Karol 2005-03-17 LKS Koluszki LD 12.53  PB    

 3 JEDYNAK Kacper 2004-10-08 RLTL ZTE Radom MZ 12.58  PB    

 4 PYTKO Bartosz 2006-05-08 UKS Żaczek Połaniec SK 13.86      

 5 PODOLSKI Filip 2008-04-30 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 13.98      

 6 LACH Borys 2008-04-29 KKL Kielce SK 15.08      

 Bieg 2/ 3 +3.7 M/S 15:44 

 1 SZAJNER Wojciech 2003-03-18 RLTL ZTE Radom MZ 11.89      

 2 SZCZEPANIAK Jakub 2003-01-09 RLTL ZTE Radom MZ 12.09      

 3 RADWAŃSKI Bartłomiej 2003-03-11 KKL Kielce SK 12.10      

 4 KOLASIŃSKI Hubert 2003-01-03 RLTL ZTE Radom MZ 12.15      

 5 REGIEL Igor 2004-04-08 KKL Kielce SK 12.32      

 Bieg 3/ 3 -2.2 M/S 15:47 

 1 GIZICKI Tomasz 2004-06-14 RLTL ZTE Radom MZ 11.61      

 2 PIERZCHAŁA Gabriel 2004-10-18 UKS Olimp Kozienice MZ 11.82      

 3 ZAJĄC Piotr 2004-01-24 KKL Kielce SK 11.83      

 4 KORCZ Bartosz 2000-09-29 RLTL ZTE Radom MZ 11.98      

 5 ŚNIOCH Wiktor 2003-06-24 KKL Kielce SK 12.05      

 6 PIORUNOWICZ Kamil 2001-10-27 KKL Kielce SK 12.39      

 7 BANACH Piotr 2005-03-30 RLTL ZTE Radom MZ 12.53      

200 m M 

 Bieg 1/ 3 -0.2 M/S 17:17 

 1 MILEWSKI Wiktor 2007-12-24 KKL Kielce SK 30.85  PB    

 2 DURLIK Bartosz 2008-11-07 KKL Kielce SK 32.83      

 3 JÓZEFIK Piotr 2008-09-28 KKL Kielce SK 34.05      

 4 LACH Borys 2008-04-29 KKL Kielce SK 35.18      

 PODOLSKI Filip 2008-04-30 KS Słoneczko Busko Zdrój SK DNF      

 Bieg 2/ 3 +0.8 M/S 17:25 

 1 FORTUŃSKI Jan 2003-04-24 KKL Kielce SK 24.34  PB    

 2 SOKOŁOWSKI Karol 2005-03-17 LKS Koluszki LD 25.42  PB    

 3 SZCZEPANIAK Jakub 2003-01-09 RLTL ZTE Radom MZ 25.83  PB    

 4 KRZEPISZ Dominik 2006-08-17 UKS Technik Radom MZ 27.42      

 5 RACZYŃSKI Piotr 2005-09-04 SSR Olimp Strawczyn SK 28.04      

 6 PYTKO Bartosz 2006-05-08 UKS Żaczek Połaniec SK 28.25      

 Bieg 3/ 3 -0.8 M/S 17:31 

 1 MALANOWSKI Łukasz 1996-10-08 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.49      

 2 PIERZCHAŁA Gabriel 2004-10-18 UKS Olimp Kozienice MZ 23.51  PB    

 3 ŚNIOCH Wiktor 2003-06-24 KKL Kielce SK 24.41  PB    

 4 RADWAŃSKI Bartłomiej 2003-03-11 KKL Kielce SK 25.37      

400 m M 

 Bieg 1/ 2   16:03 

 1 PISAREK Bartłomiej 2005-02-17 RLTL ZTE Radom MZ 59.55      

 2 MRÓZ Kacper 2004-01-20 RLTL ZTE Radom MZ 59.90      

 3 KUPIDURA Jan 2005-08-30 UKS Technik Radom MZ 63.27      

 4 BĄK Karol 2006-05-18 UKS Żaczek Połaniec SK 66.79      

 5 PRZYBYŁO Oskar 2006-08-27 UKS Żaczek Połaniec SK 67.50      

 6 MILEWSKI Wiktor 2007-12-24 KKL Kielce SK 75.72      

 7 JÓZEFIK Piotr 2008-09-28 KKL Kielce SK 81.62      

 Bieg 2/ 2   16:08 

 1 SOBURA-DURMA Jakub 2002-02-28 KKL Kielce SK 50.23      

 2 SZAJNER Wojciech 2003-03-18 RLTL ZTE Radom MZ 52.32      

 3 GĘBCZYK Przemysław 2003-12-30 RLTL ZTE Radom MZ 54.61      

 4 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 2005-06-27 UKS Technik Radom MZ 56.44  PB    

 5 WRZAŁEK Jakub 2004-06-01 UKS Żaczek Połaniec SK 56.72      

 6 KOCZKODAJ Wojciech 1998-08-29 KS Sprinterzy.com Kraków MA 57.29      

 7 RACZYŃSKI Piotr 2005-09-04 SSR Olimp Strawczyn SK 62.38      

 

 



800 m M 

 Bieg 1/ 2   16:29 

 1 POPIS Kamil 2006-03-01 UKS Technik Radom MZ 2:19.27      

 2 STOPA Kacper 2006-01-17 STS Skarżysko-Kamienna SK 2:20.12      

 3 CEL Igor 2007-02-02 LKS Koluszki LD 2:28.55      

 4 SMYKA Michał 2005-02-15 LKS Koluszki LD 2:32.87  PB    

 5 ZAWICKI Arkadiusz 2006-11-25 STS Skarżysko-Kamienna SK 2:40.34      

 6 SZYDŁOWSKI Igor 2006-04-22 UKS Żaczek Połaniec SK 2:46.05  PB    

 7 DERLATKA Kordian 2008-05-26 STS Skarżysko-Kamienna SK 2:50.86      

 8 STOKOWIEC Michał 2008-01-13 KKL Kielce SK 2:56.27      

 Międzyczasy 

 400m 38 Igor CEL 1:08.7 

Bieg 2/ 2   16:36 

 1 WĄCHAŁA Adam 2004-01-07 KKL Kielce SK 1:59.65  PB    

 2 SEREMAK Marcel 2005-05-03 UKS Olimp Kozienice MZ 2:00.25      

 3 ORACZKO Denis 2003-09-10 RLTL ZTE Radom MZ 2:11.53      

 4 WRÓBLEWSKI Błażej 2005-03-10 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:20.36      

 5 KASPROWICZ Igor 2005-04-20 STS Skarżysko-Kamienna SK 2:21.54      

 6 BABIARSKI Radosław 2007-09-25 LKS Koluszki LD 2:41.88  PB    

 MASACZYŃSKI Adam 2001-02-05 KKL Kielce SK DNF      

 Międzyczasy 

 400m 652 Adam MASACZYŃSKI 58.4 

1500 m M 

 Bieg 1/ 1   16:52 

 1 STRZELCZYK Jakub 2003-06-12 UKS Olimp Kozienice MZ 4:05.93  PB    

 2 PĄCZKIEWICZ Jakub 2002-06-13 KKL Kielce SK 4:12.90  PB    

 3 ŁAKOMIEC Łukasz 2002-03-19 KKL Kielce SK 4:19.75      

 4 JANDUŁA Wiktor 2005-01-22 UKS Technik Radom MZ 4:23.65  PB    

 5 PIETRZYKOWSKI Jakub 2003-05-06 KKL Kielce SK 4:23.72  PB    

 6 BAJORSKI Adam 2004-09-11 RLTL ZTE Radom MZ 4:35.61      

 7 GAWEŁ Kuba 2002-09-15 SSR Olimp Strawczyn SK 4:38.84      

 8 BASAJ Bartosz 2005-10-21 UKS Olimp Kozienice MZ 4:39.33      

 Międzyczasy 

 400m 440 Jakub STRZELCZYK 1:04.2 

 800m 440 Jakub STRZELCZYK 2:10.6 

 1200m440Jakub STRZELCZYK 3:16.1 

2000 m przeszkody M 

 Bieg 1/ 1   17:39 

 1 RUGAŁA Dominik 2002-09-10 ULKS Gryf Rytwiany SK 6:39.51      

 GAWEŁ Kuba 2002-09-15 SSR Olimp Strawczyn SK DNF      

 Międzyczasy 

1000m 7 Dominik RUGAŁA 3:10.3 

110 m pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -2.1 M/S 15:15 

 1 JEDYNAK Kacper 2004-10-08 RLTL ZTE Radom MZ 18.08      

 KOLASIŃSKI Hubert 2003-01-03 RLTL ZTE Radom MZ DNF      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

FINAŁ 17:05 

 1 MAJEWSKI Bartosz 2005-03-21 UKS Technik Radom MZ 10.05  PB    

 2 BŁASIAK Tomasz 2005-11-16 UKS Technik Radom MZ 9.11  PB    

 I II III IV V VI 

 MAJEWSKI Bartosz 8.63 9.00 9.47 9.36 9.86 10.05 

 BŁASIAK Tomasz 8.41 7.66 9.11 7.74 8.87 8.60 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 SALUS Rafał 2005-01-25 KKL Kielce SK 24.72 

 2 MYK Mateusz 2006-05-11 KKL Kielce SK 23.96 

 3 STACHURA Jakub 2006-07-07 KKL Kielce SK 21.50 

 I II III IV V VI 

 SALUS Rafał 21.56 24.72 23.60 x x x 

 MYK Mateusz x x 23.96 x x x 

 STACHURA Jakub x x x x 19.48 21.50 

 

 

 



Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:22 

 1 ZIELONKA Adam 2001-10-20 KS Wisła Puławy LU 61.73  PB    

 I II III IV V VI 

 ZIELONKA Adam 58.18 59.73 59.33 61.73 59.81 61.10 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:22 

 1 POSTÓJ Bartosz 2003-09-07 TS Start Lublin LU 57.42  SB    

 2 STACHURA Jakub 2006-07-07 KKL Kielce SK 30.55      

 3 SALUS Rafał 2005-01-25 KKL Kielce SK 26.21  PB    

 I II III IV V VI 

 POSTÓJ Bartosz 57.42 56.96 x x 54.63 55.73 

 STACHURA Jakub x 21.16 x 30.55 27.28 30.20 

 SALUS Rafał 24.96 22.65 26.21 x x x 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 15:22 

 1 MYK Mateusz 2006-05-11 KKL Kielce SK 28.16  PB    

 I II III IV V VI 

 MYK Mateusz 27.08 28.16 x x x x 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 15:10 

 1 POCHOPIEŃ Nikodem 2004-11-04 KKL Kielce SK 3.73  PB    

 2 BIAŁOGOŃSKI Karol 2007-05-16 KKL Kielce SK 2.73  PB    

 2.03 2.23 2.43 2.53 2.63 2.73 2.83 2.93 3.03 3.13 3.23 3.33 3.43 3.53 3.63 3.73 3.83 

 POCHOPIEŃ Nikodem - - - - - - - - xo o xxo o o o xo xo xxx 

 BIAŁOGOŃSKI Karol o o o o o xo xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 17:10 

 1 REGIEL Igor 2004-04-08 KKL Kielce SK 5.95  PB    0.4 

 2 ZAJĄC Piotr 2004-01-24 KKL Kielce SK 5.87  PB    1.2 

 3 FORTUŃSKI Jan 2003-04-24 KKL Kielce SK 5.62      2.2 

 4 DURLIK Bartosz 2008-11-07 KKL Kielce SK 3.81      -1.5 

 I II III IV V VI 

 REGIEL Igor 5.95 5.90 5.89 5.57 5.71 5.68 

 0.4 -1.4 0.9 1.3 0.2 -0.2 

 ZAJĄC Piotr 5.49 x x 4.64 5.52 5.87 

 0.9 -0.1 0.3 2.6 0.2 1.2 

 FORTUŃSKI Jan 5.47 5.47 5.30 5.44 5.62 5.51 

 1.0 -1.2 1.0 1.7 2.2 0.9 

 DURLIK Bartosz 3.81 3.60 2.61 3.65 3.78 x 

 -1.5 0.0 1.1 0.0 -0.1 0.7 

 KOBIETY 

100 m K 

 Bieg 1/ 4 +0.8 M/S 15:23 

 1 KARBOWNIK Zuzanna 2007-01-05 KKL Kielce SK 13.66      

 2 WIETESKA Daria 2006-06-22 RLTL ZTE Radom MZ 13.69      

 3 KACZKOWSKA Anna 2006-05-27 UKS Technik Radom MZ 14.36      

 4 KUCIEWICZ Amelia 2005-03-15 RLTL ZTE Radom MZ 14.48  PB    

 5 KACZKOWSKA Marta 2006-05-27 UKS Technik Radom MZ 15.02      

 6 KOŁOMAŃSKA Daria 2006-03-21 KKL Kielce SK 15.02 

 7 DRÓŻDŻ Zofia 2007-07-18 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 15.20      

 8 GIEREK Adrianna 2008-12-24 KKL Kielce SK 15.51      

 Bieg 2/ 4 +1.9 M/S 15:32 

 1 PIECHUTA Aleksandra 1989-09-29 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.60      

 2 JANISZEWSKA Maja 2006-12-18 KKL Kielce SK 13.67  PB    

 3 NAPIERAŁA Amelia 2006-08-30 LKS Koluszki LD 14.26      

 4 MOLENDOWSKA Julia 2006-06-23 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 14.44      

 5 BANAŚ Izabela 2005-12-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 14.56      

 6 JASIŃSKA Hanna 2005-03-05 KKL Kielce SK 14.71      

 7 JANUS Julia 2005-03-01 UKS Technik Radom MZ 14.96      

 Bieg 3/ 4 +0.4 M/S 15:35 

 1 SZCZĘSNA Natalia 2004-01-22 RLTL ZTE Radom MZ 13.03  PB    

 2 SKOMIAŁ Julia 2005-07-28 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.28  PB    

 3 JARZĄBEK Klaudia 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn SK 13.67      

 4 GOSIK Michalina 2006-03-22 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.75  =PB    



 5 BROŻYNA Nikola 2005-12-27 UKS Technik Radom MZ 13.85      

 6 RESIAK Kamila 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn SK 13.90  SB    

 7 LASOTA Patrycja 2004-06-12 RLTL ZTE Radom MZ 13.94      

 Bieg 4/ 4 +0.2 M/S 15:38 

 1 GADAJSKA Wiktoria 2006-01-08 RLTL ZTE Radom MZ 12.65  PB    

 2 ADAMCZYK Julia 2005-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 12.87      

 3 ZACHARZ Julia 2005-01-17 KKL Kielce SK 12.94      

 4 MASTALERZ Idalia 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn SK 13.06  PB    

 5 MAKUŁA Adrianna 2005-06-08 KKL Kielce SK 13.15  SB    

 6 NOWAK Natalia 2004-09-06 RLTL ZTE Radom MZ 13.25      

200 m K 

 Bieg 1/ 3 +0.0 M/S 17:03 

 1 KARBOWNIK Zuzanna 2007-01-05 KKL Kielce SK 29.02      

 2 NAPIERAŁA Amelia 2006-08-30 LKS Koluszki LD 29.05      

 3 DRÓŻDŻ Zofia 2007-07-18 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 31.12      

 4 GIEREK Adrianna 2008-12-24 KKL Kielce SK 32.23 

 Bieg 2/ 3 +1.3 M/S 17:07 

 1 PIECHUTA Aleksandra 1989-09-29 KS Sprinterzy.com Kraków MA 27.53      

 2 JARZĄBEK Klaudia 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn SK 28.13      

 3 BOREK Alicja 2005-05-14 KKL Kielce SK 28.21      

 4 MOLENDOWSKA Julia 2006-06-23 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 29.48      

 5 BANAŚ Izabela 2005-12-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 30.61      

 Bieg 3/ 3 -0.3 M/S 17:11 

 1 SKOWRONEK Anna 2004-02-12 KKL Kielce SK 26.82      

 2 MASTALERZ Idalia 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn SK 27.06      

 3 CIESIELSKA Kinga 2003-03-11 KKL Kielce SK 27.16      

 4 ZACHARZ Julia 2005-01-17 KKL Kielce SK 27.23      

 5 NOWAK Natalia 2004-09-06 RLTL ZTE Radom MZ 27.32      

 6 MASTERNAK Oliwia 2004-07-27 KKL Kielce SK 27.54      

400 m K 

 Bieg 1/ 1   15:57 

 1 BEŁCZEW Oliwia 2006-04-09 KKL Kielce SK 62.14  PB    

 2 ŁOS Izabela 2003-08-05 KKL Kielce SK 64.30  PB    

 3 REK Kinga 2005-01-20 AKL Ursynów Warszawa MZ 66.65  PB    

 4 KAWECKA Anna 2007-06-16 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 67.22  PB    

 5 LEWIŃSKA Agata 2003-03-24 RLTL ZTE Radom MZ 68.23      

 6 KRUSZCZAK Oliwia 2004-04-02 KKL Kielce SK 69.10      

 7 PARADA Tatiana 2007-10-26 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 75.78      

800 m K 

 Bieg 1/ 2   16:16 

 1 WALCZAK Julia 2006-10-06 UKS Technik Radom MZ 2:29.72      

 2 MAZURKIEWICZ Helena 2004-01-18 RLTL ZTE Radom MZ 2:31.30      

 3 SIEMIŃSKA Adrianna 2007-07-24 LKS Koluszki LD 2:31.31  PB    

 4 NOWAKOWSKA Jagoda2007-09-17 LKS Koluszki LD 2:32.89  PB    

 5 URBAN Izabela 2004-01-07 RLTL ZTE Radom MZ 2:49.29      

 6 GÓRA Julia 2006-01-16 KKL Kielce SK 2:52.69      

 7 SZWAJDA Anna 2006-04-30 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 2:54.07      

 8 BRZÓZKA Katarzyna 2005-01-09 STS Skarżysko-Kamienna SK 2:57.13      

 Międzyczasy 

 400m 952 Julia WALCZAK 1:10.4 

Bieg 2/ 2   16:23 

 1 SOT Aleksandra 2004-04-05 UKS Olimp Kozienice MZ 2:20.66      

 2 PERYT Maja 2004-05-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 2:20.88  PB    

 3 STRZELCZYK Aleksandra 2006-05-20 UKS Olimp Kozienice MZ 2:24.39  PB    

 4 SZYMKIEWICZ Julia 2001-02-20 SSR Olimp Strawczyn SK 2:25.05      

 5 SKRZYNIARZ Oliwia 2003-11-24 KKL Kielce SK 2:27.05  PB    

 6 FAŁDROWICZ Dorota 2003-07-12 RLTL ZTE Radom MZ 2:30.30      

 7 MICHALSKA Małgorzata2005-06-13 KKL Kielce SK 2:31.94      

 Międzyczasy 

 400m 459 Julia SZYMKIEWICZ 1:09.3 

 

 

 



1500 m K 

 Bieg 1/ 1   16:44 

 1 SZYDŁOWSKA Julia 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec SK 4:44.58 

 2 ZATORSKA Maia 2004-12-23 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:44.94 

 3 WOJNAR Weronika 2003-11-24 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 5:09.42 

 4 LEWINOWSKA Iga 2002-08-08 KKL Kielce SK 5:21.79 

 WOSZCZEK Danuta 1978-02-20 UKS Olimp Kozienice MZ DNF 

 Międzyczasy 

 400m 6 Julia SZYDŁOWSKA 1:15.6 

 800m 6 Julia SZYDŁOWSKA 2:36.7 

 1200m 6 Julia SZYDŁOWSKA 3:53.5 

80 m pł K U16 

 Bieg 1/ 1 -0.8 M/S 14:58 

 1 GADAJSKA Wiktoria 2006-01-08 RLTL ZTE Radom MZ 12.17      

 2 BROŻYNA Nikola 2005-12-27 UKS Technik Radom MZ 13.18      

 3 WIETESKA Daria 2006-06-22 RLTL ZTE Radom MZ 14.04      

 4 KACZKOWSKA Anna 2006-05-27 UKS Technik Radom MZ 14.62      

 5 KACZKOWSKA Marta 2006-05-27 UKS Technik Radom MZ 15.95      

 KUCIEWICZ Amelia 2005-03-15 RLTL ZTE Radom MZ DNF      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 SALA Izabela 2004-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 8.80      

 I II III IV V VI 

 SALA Izabela 8.60 8.80 8.68 8.08 8.02 7.91 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 GOŁĄBEK Gabriela 2005-02-04 UKS Technik Radom MZ 11.86      

 2 DYMEK Andżelika 2006-04-21 UKS Technik Radom MZ 9.09  PB    

 3 KONDER Kinga 2005-10-14 UKS Technik Radom MZ 7.95      

 I II III IV V VI 

 GOŁĄBEK Gabriela 10.90 11.46 10.17 x 11.86 x 

 DYMEK Andżelika 8.50 x 9.09 7.75 8.99 7.50 

 KONDER Kinga 7.95 7.61 7.69 7.57 6.90 x 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 DĄBROWSKA Anna 1996-05-13 AZS UMCS Lublin LU 42.24      

 2 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce SK 39.02      

 3 WIJAS Wiktoria 2003-02-06 KKL Kielce SK 32.52      

 4 KACZMAREK Marika 1996-04-25 KKL Kielce SK 29.06      

 5 UŻYCZAK Michalina 2004-05-09 KKL Kielce SK 18.77      

 I II III IV V VI 

 DĄBROWSKA Anna 42.24 x 40.08 39.80 x x 

 FURMANEK Katarzyna x 38.29 39.02 r 

 WIJAS Wiktoria 32.06 31.23 x 31.43 x 32.52 

 KACZMAREK Marika 29.06 x x r 

 UŻYCZAK Michalina 17.12 18.77 x 17.47 r 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 PAŁYGA Zuzanna 2005-02-25 KKL Kielce SK 24.62  PB    

 2 HILIUK Kornelia 2006-06-12 KKL Kielce SK 23.11  PB    

 3 JASTRZĄB Emilia 2006-12-19 KKL Kielce SK 21.68      

 4 KOZIOŁ Angelika 2007-07-04 KKL Kielce SK 16.15      

 I II III IV V VI 

 PAŁYGA Zuzanna 22.20 24.62 x x 24.55 23.41 

 HILIUK Kornelia 21.05 21.06 23.11 x 21.45 x 

 JASTRZĄB Emilia 19.32 21.68 x x x 21.30 

 KOZIOŁ Angelika 13.62 12.02 13.82 13.21 x 16.15 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 PAŁYGA Zuzanna 2005-02-25 KKL Kielce SK 39.11  SB    

 2 JASTRZĄB Emilia 2006-12-19 KKL Kielce SK 28.66      

 3 KOZIOŁ Angelika 2007-07-04 KKL Kielce SK 22.81      

 4 HILIUK Kornelia 2006-06-12 KKL Kielce SK 20.13      

 I II III IV V VI 

 PAŁYGA Zuzanna 37.93 39.11 35.77 x 36.85 37.13 



 JASTRZĄB Emilia x 28.66 x x x x 

 KOZIOŁ Angelika x 22.81 x x 22.38 x 

 HILIUK Kornelia 19.23 18.68 20.13 18.88 r 

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce SK 70.12      

 2 KACZMAREK Marika 1996-04-25 KKL Kielce SK 60.22      

 I II III IV V VI 

 FURMANEK Katarzyna 65.54 69.38 66.81 66.03 68.08 70.12 

 KACZMAREK Marika 58.48 60.22 x 59.29 x x 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 WIJAS Wiktoria 2003-02-06 KKL Kielce SK 54.89      

 2 UŻYCZAK Michalina 2004-05-09 KKL Kielce SK 44.88  PB    

 3 KRZEMIŃSKA Weronika 2004-09-13 KM Aktywni Sochaczew MZ 31.17  PB    

 I II III IV V VI 

 WIJAS Wiktoria 53.19 54.52 x x x 54.89 

 UŻYCZAK Michalina x x 41.54 x 44.88 x 

 KRZEMIŃSKA Weronika 25.95 31.17 30.03 27.33 29.42 x 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 15:10 

 1 BIAŁOGOŃSKA Katarzyna2001-12-28 KKL Kielce SK 2.93      

 2 BISKUPSKA Natalia 2005-08-16 KKL Kielce SK 2.93  PB    

 3 JASTRZĄB Zofia 2006-12-19 KKL Kielce SK 2.93  PB    

 2.43 2.53 2.63 2.73 2.83 2.93 3.03 

 BIAŁOGOŃSKA Katarzyna - - o o o o xxx 

 BISKUPSKA Natalia - - o o o xo xxx 

 JASTRZĄB Zofia o o xo o o xo xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 16:30 

 1 BOREK Alicja 2005-05-14 KKL Kielce SK 5.00  SB    0.4 

 2 ADAMCZYK Julia 2005-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 4.88      2.1 

 3 MAKUŁA Adrianna 2005-06-08 KKL Kielce SK 4.88      0.0 

 4 MASTERNAK Oliwia 2004-07-27 KKL Kielce SK 4.81      0.5 

 5 RESIAK Kamila 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn SK 4.68  SB    0.0 

 6 JANISZEWSKA Maja 2006-12-18 KKL Kielce SK 4.37  SB    -0.6 

 SALA Izabela 2004-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój SK NM      

 I II III IV V VI 

 BOREK Alicja 4.48 4.61 4.72 4.82 5.00 5.00 

 -0.1 -1.2 0.6 -0.3 0.4 0.6 

 ADAMCZYK Julia 4.82 4.45 4.88 r 

 0.3 3.8 2.1 

 MAKUŁA Adrianna x 4.70 4.88 4.77 x 4.73 

 1.2 1.4 0.0 0.7 1.8 -0.1 

 MASTERNAK Oliwia x 4.81 4.79 4.72 4.75 x 

 2.9 0.5 0.2 -0.7 1.9 1.2 

 RESIAK Kamila 4.41 x 4.54 4.14 4.68 x 

 0.4 3.9 0.3 -0.8 0.0 -0.6 

 JANISZEWSKA Maja 4.17 4.34 4.18 4.13 4.27 4.37 

 1.2 0.6 0.2 0.0 -0.5 -0.6 

 SALA Izabela x x x x x x 

 0.4 -0.1 0.5 0.0 0.1 -1.0 

 

Sędzia Główny Zawodów  Marta STEMPLEWSKA 


